
N. C 100/ 30 [ rf \ Gazzetta ufficiale delle Comunità europee 27 . 3 . 97

RETTIFICHE

Rettifica al corso dell'ecu del 19 marzo 1997

(Gazzetta ufficiale delle Comunità europee n . C 90 del 20. 3. 1997)

(97 /C 100/ 10 )

A pagina 1 , il corso dell'ecu è modificato come segue :

Importo in moneta nazionale per una unità :
Franco belga
e lussemburghese
Corona danese

Marco tedesco

Dracma greca
Peseta spagnola
Franco francese

40,1582

7,42900

1,94617

306,969

165,167

6,56701

0,737606

1953,48

2,19163

13,6967

195,890

Marco finlandese

Corona svedese

Sterlina inglese
Dollaro USA

Dollaro canadese

Yen giapponese
Franco svizzero

Corona norvegese
Corona islandese

Dollaro australiano

Dollaro neozelandese

Rand sudafricano

5,85182
8,86864
0,724032

1,15671

1,59222

142,322
1,67249

7,83442

82,0226

1,47071

1,67397
5,12019

Sterlina irlandese

Lira italiana

Fiorino olandese

Scellino austriaco

Scudo portoghese


