RETTIFICHE

Rettifica al corso dell'ecu del 19 marzo 1997

(Gazzetta ufficiale delle Comunità europee n. C 90 del 20. 3. 1997)

(97/C 100/10)

A pagina 1, il corso dell'ecu è modificato come segue:

Importo in moneta nazionale per una unità:

Franco belga		Marco finlandese	5,85182
e lussemburghese	40,1582	Corona svedese	8,86864
Corona danese	7,42900	Sterlina inglese	0,724032
Marco tedesco	1,94617	Dollaro USA	1,15671
Dracma greca	306,969	Dollaro canadese	1,59222
Peseta spagnola	165,167	Yen giapponese	142,322
Franco francese	6,56701	Franco svizzero	1,67249
Sterlina irlandese	0,737606	Corona norvegese	7,83442
Lira italiana	1953,48	Corona islandese	82,0226
Fiorino olandese	2,19163	Dollaro australiano	1,47071
Scellino austriaco	13,6967	Dollaro neozelandese	1,67397
Scudo portoghese	195,890	Rand sudafricano	5,12019